РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
31.05.2017 № 114
О внесении изменений в решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.04.2016 № 70 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.10.2011 № 83 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.04.2016 № 70 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее – Решение):
1.1. В пункте 1.2. Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (Приложение к Решению) (далее – Положение) слова «на очередной финансовый год и плановый период, определяемый в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации» исключить.

1.2. В пункте 1.3. Положения слова «на три года» заменить словами «на один календарный год».

1.3. В пункте 2.1. Положения слова «на плановый период» заменить словами «на следующий год».
1.4. В пункте 2.3. Положения слово «финансового» исключить.

1.5. В пункте 2.5. Положения слова «планового периода» заменить словами «следующего года».
1.6. Пункт 2.6. Положения читать в следующей редакции:
«2.6. В случае, если муниципальное имущество, включенное в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области не приватизировано в установленный в нем период по результатам принятых Администрацией поселения мер по его реализации,  указанное имущество реализуется в последующие периоды без принятия дополнительного решения о продлении срока его реализации».

1.7. Пункт 2.8. Положения читать в следующей редакции:

«Решение об утверждении программы приватизации муниципального имущества, изменения и дополнения к нему, а также отчет о выполнении программы приватизации муниципального имущества подлежат размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, определенном решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.10.2011 № 83 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и контролю за распоряжением муниципальным имуществом совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Красноборского городского поселения                                               А.В. Канцерев
Исп. Федосеева М.С.